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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2016-05-21 - 14:50 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 32.48 581
2. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.73 496
3. WORONOWICZ PATRYK 01 START Białystok 35.48 372
4. ROMANISZYN Artur 01 START Tarnów 44.79 355
5. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 51.59 232
6. BARTŁOMIEJ Bińkowski 01 MKS Wodnik Radom 51.11 231
7. WOŹNIAK Mateusz 00 Szansa Start Gdańsk 41.67 229
8. KOWALSKI Gabriel 04 KP MZOS PŁOCK 42.07 223
9. PORZAK Krzysztof 98 ICSiR "Start" w Lublinie 42.74 213

10. SACHA Krystian 01 START Tarnów 53.46 208
11. JURECKI JAN 04 START Wrocław 45.40 177
12. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN START KALISZ 1:03.24 122
13. SZYJKA WOJCIECH 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.93 73
14. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 1:04.51 70
15. BOBREK DAWID 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:27.82 58
16. KLUSKA Bartosz 01 START Tarnów 1:27.19 47
17. DUDA MAKSYMILIAN 05 START Wrocław 2:14.08 13

Grupa wiekowa „A” S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN START KALISZ 1:03.24 122

Grupa wiekowa „A” S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.73 496

Grupa wiekowa „A” S10

1. PORZAK Krzysztof 98 ICSiR "Start" w Lublinie 42.74 213

Grupa wiekowa „B” S5

1. BOBREK DAWID 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:27.82 58

Grupa wiekowa „B” S6

1. BARTŁOMIEJ Bińkowski 01 MKS Wodnik Radom 51.11 231
2. KLUSKA Bartosz 01 START Tarnów 1:27.19 47

Grupa wiekowa „B” S7

1. ROMANISZYN Artur 01 START Tarnów 44.79 355
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 53.46 208

Grupa wiekowa „B” S10

1. WORONOWICZ PATRYK 01 START Białystok 35.48 372
2. WOŹNIAK Mateusz 00 Szansa Start Gdańsk 41.67 229
3. SZYJKA WOJCIECH 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.93 73
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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa wiekowa „B” S12

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 32.48 581

Grupa wiekowa „C” S6

1. DUDA MAKSYMILIAN 05 START Wrocław 2:14.08 13

Grupa wiekowa „C” S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 51.59 232

Grupa wiekowa „C” S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 1:04.51 70

Grupa wiekowa „C” S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 KP MZOS PŁOCK 42.07 223
2. JURECKI JAN 04 START Wrocław 45.40 177
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